Luminaria para interior
Calle 55 # 46-46 Itagüí – Colombia  / Teléfono: (4) 444 17 88 / distecsa@une.net.co
Nota: Debido a continua investigación, nos reservamos el derecho de cambiar especificaciones sin previa notificación.
04/05/2023
Descripción técnica
Materiales y acabado
Código: BALEDC
Tipo de montaje

(Lm/W)
Angulo de
Apertura (°)
Color Temperatura
(CCT)
Peso
(Kg)Largo (mm)
Ancho
(mm)
Alto (mm)
Largo
(mm)
Ancho
(mm)
Alto (mm)
BALEDC12W-S-3K-NW 170 170 15 200 200 45 12W 840 70 90° 3.000K 0,2
BALEDC12W-S-4K-NW 170 170 15 200 200 45 12W 840 70 90° 4.000K 0,2
BALEDC12W-S-6K-NW 170 170 15 200 200 45 12W 840 70 90° 6.000K 0,2
BALEDC18W-S-3K-NW 225 225 15 240 240 45 18W 1.260 70 90° 3.000K 0,2
BALEDC18W-S-4K-NW 225 225 15 240 240 45 18W 1.260 70 90° 4.000K 0,2
BALEDC18W-S-6K-NW 225 225 15 240 240 45 18W 1.260 70 90° 6.000K 0,2
BALEDC24W-S-3K-NW 300 300 15 315 315 45 24W 1.680 70 90° 3.000K 0,3
BALEDC24W-S-4K-NW 300 300 15 315 315 45 24W 1.680 70 90° 4.000K 0,3
BALEDC24W-S-6K-NW 300 300 15 315 315 45 24W 1.680 70 90° 6.000K 0,3
Código: BALEDC
PASO 1: Ubique y marque los puntos de sujeción en el techo o pared donde irá instalada la luminaria. Taladre los
agujeros correspondientes para los chazos o tornillos de fijación del anclaje. Se recomienda utilizar un sujetador
adecuado para la superficie.